
 
 

          Conselho Municipal de Assistência Social 
Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370.Salto-SP 
                 E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 

Tel:(11) 4028.0823/4028.3322 
                                                              Gestão 2020  

 

 

Estancia Turística de Salto, 12 de maio de 2020  

 

 

RESOLUÇÃO 15/2020 

 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Salto/SP, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

Corrigir a Ata nº01 de 24 de janeiro de 2020, referente as Secretarias do Poder Público 

com cadeira neste Conselho e seus representantes, onde se lê Secretaria de Negócios 

Jurídicos e representantes Otavio Roberto Maciel e Marcello Alckimin de Carvalho; passa-

se a ler Secretaria de Esportes e representantes Raissa Tributino Gomes Domingues e 

Douglas Martins dos Santos. 

 

 

 

 
 

 
Carlos Alberto Bonatto 

Presidente do CMAS-Salto 
 
 


